Comité Ejecutivo Nacional de la Confederación Autónoma de Trabajadores y Empleados de 
México, así como de Patricia Sosa Castellanos, Secretaria de Relaciones Internacionales de la 
referida confederación; por tanto, se le impone a cada uno una multa de 100 UMAS, equivalente 
a $8,449.00 (ocho mil cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.). 
CUARTO. Hubo beneficio en favor de Jaime Bonilla Valdez y Arturo González Cruz, por lo que 
se estima adquieren responsabilidad indirecta; así como a los partidos que integran la Coalición, 
MORENA, PT, PVEM y TRANSFORMEMOS, por culpa in vigilando, por lo que se impone a cada